关于全体教职工体检的通知

党政各部门、各教学教辅部门、各基层分工会：

学校工会定于2011年8月27日始，利用周末时间对全校在职职工进行体检。为了使此次体检顺利进行，我校中医门诊部更新设备，购入彩色B超机一台及全自动生化仪一台，技术操作人员全部聘请附属总医院专家，请您尽量在指定的时间内安排本部门职工完成体检。
现就有关事项通知如下：

一．体检地点：学校中医门诊部

二.体检时间：

（一）男职工: (具体名单见工会网页体检安排)

 8月27日上午7：30-12:00体检部门：办公室、保卫处、毕业生就业处、财务处、成人教育学院、高职学院。

8月2８日上午7：30-12:00体检部门：对外合作交流处、发展规划处、工会、公卫学院、管理学院、护理学院、检验学院、离退休服务处、理学院、人事处。

９月３日上午7：30-12:00体检部门：基础医学院、纪委监察室、教务处、科技处、口腔医学院、临床医学院、颅脑实验室。

９月2日上午7：30-12:00体检部门：人文社科部、生育实验室、实验装备中心、外语教学部、团委、体育部、统战部、图书馆、宣传部、学报编辑部。

９月１０日上午7：30-12:00体检部门：后勤管理处。

９月１１日上午7：30-12:00体检部门：后勤管理处、现教中心、学生处、研究生学院、药学院、实训管理处、医学教育研究所、组织部。

９月１７日上午7：30-12:00体检部门：医学科学研究中心、中医学院

（二）女职工: (具体名单见工会网页体检安排)

9月17日上午7：30-12:00：药学院、医学教育研究所、中医学院。

9月1８日上午7：30-12:00：办公室、毕业生就业处、财务处、成教学院、档案馆、对外交流处、发展规划处、公卫学院。

9月２４日上午7：30-12:00：高职学院、工会、管理学院、科技处、口腔医学院、离退休服务处。

9月２５日上午7：30-12:00：后勤管理处、生育力保持实验室、实验室与装备中心、体育部、图书馆。

１０月１５日上午7：30-12:00：基础医学院（５０人）。

１０月１６日上午7：30-12:00：基础医学院（２０人）、纪委监察室、理学院、临床医学院、人事处、人文社科部。

１０月２２日上午7：30-12:00：团委、外国语教学部、现教中心、宣传部、学报编辑部、学生处、研究生学院、组织部、医院实训管理处、医学科学技术中心。

１０月２３日上午7：30-12:00：护理学院、检验学院、教务处。

三.体检项目：

1.尿常规

2.血常规

3.胸部正侧位片(胸、肺)

4.彩色B超：腹部（肝、胆、脾、胰、双肾、膀胱）、小器官（甲状腺）、妇科（子宫、附件）、前列腺（男）、乳腺(女)

5.心电图

6.宫颈刮片（女）

7.乙肝全套（两对半）

8.生化全套：肝功（总蛋白、白蛋白、胆红素、转氨酶）、肾功（尿素、肌酐、尿酸、血糖）、血脂（总胆固醇、甘油三酯、高密、低密）

四.注意事项及要求：体检者检查当天需空腹，7：30分到中医门诊。各分工会、各部门要遵守体检安排时间，认真组织好本部门职工，具体的体检事项请查阅工会网页。
                              宁夏医科大学工会